
Dz.U./S S86
04/05/2017
167218-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

04/05/2017 S86
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:167218-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Września: Roboty budowlane
2017/S 086-167218

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Wrzesiński
ul. Chopina 10
Września
62-300
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Wolska Wróblewska
Tel.:  +48 616404429
E-mail: inwestycje@wrzesnia.powiat.pl 
Faks:  +48 616402051
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wrzesnia.powiat.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.wrzesnia.powiat.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Starostwo Powiatowe we Wrześni
Września
Września
62-300
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Wolska Wróblewska
E-mail: inwestycje@wrzesnia.powiat.pl 
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wrzesnia.powiat.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

mailto:inwestycje@wrzesnia.powiat.pl
www.wrzesnia.powiat.pl
www.wrzesnia.powiat.pl
mailto:inwestycje@wrzesnia.powiat.pl
www.wrzesnia.powiat.pl


Dz.U./S S86
04/05/2017
167218-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

04/05/2017 S86
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn.: Rozwój
Szkolnictwa Zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”.
Numer referencyjny: 22.6.2017

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji
projektu pn.: Rozwój Szkolnictwa Zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”.
Projektowane zamierzenie zlokalizowane będzie na działce nr 41/24 w miejscowości Grzymysławice k/ Wrześni.
Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę
na podstawie umowy o pracę osób wykonujących prace określone poniżej – w zakresie realizacji zamówienia w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy.
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia:
Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych, Roboty ziemne Betonowanie, Zbrojenie z
deskowaniem, Wznoszenie konstrukcji ze stali, Roboty murarskie
Roboty izolacyjne, Tynkowanie, Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów Instalowanie sufitów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 7 091 885.07 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233000
45310000
45330000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Projektowane zamierzenie zlokalizowane będzie na działce nr 41/24 w miejscowości Grzymisławice k/Wrześni.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest budowa Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji
projektu pn.: Rozwój Szkolnictwa Zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”. Projektowane zamierzenie
zlokalizowane będzie na działce nr 41/24 w miejscowości Grzymysławice k/ Wrześni.
Zakres prac przewiduje między innymi:
— budowę budynku szkoleniowego (z zakresu teorii i praktyki), podzielonego na dwie części połączone
łącznikami B01 i B02,



Dz.U./S S86
04/05/2017
167218-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

04/05/2017 S86
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

— budowę budynku B03 – wiata gromadzenia odpadów wraz z oddzielnie usytuowanym magazynem,
— budowę dróg pieszych i jezdnych, placów, miejsc parkingowych,
— budowę instalacji gazowej,
— budowę instalacji kanalizacji deszczowej i sanitarnej,
— budowę przyłącza kanalizacji sanitarnej,
— budowę instalacji wodociągowej i przeciwpożarowej,
— budowę przyłącza wodociągowego,
— budowę instalacji elektroenergetycznej,
— dostosowanie stacji transformatorowej do warunków przyłączeniowych operatora sieci rozdzielczej z budową
przyłącza energetycznego,
— budowę infrastruktury towarzyszącej zarówno wolno stojącej trafostacji jak i agregatu prądotwórczego,
— budowę instalacji zewnętrznej oświetlenia terenu,
— budowę instalacji teletechnicznej monitoringu zewnętrznego, wraz z instalacjami kontroli dostępu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w niżej wymienionych dokumentacjach projektowych
stanowiących załącznik nr 6 – opis przedmiotu zamówienia:
1) Dokumentacja projektowa wielobranżowa;
2) Dokumentacja projektowa wielobranżowa – zamienna obejmująca zmiany w stosunku do projektu
pierwotnego w zakresie: częściowej zmiany układu funkcjonalnego budynków B01 i B02 wskutek czego zmianie
uległa kubatura budynku.
Zakres zmian w budynku B01:
— zmniejszenie powierzchni budynku poprzez usunięcie pomieszczeń nr 30 i 24 oraz zmniejszeniu
pomieszczeń 31 i 25. Obiekt został pomniejszony do osi C.
Zakres zmian w budynku B02:
— zmniejszenie powierzchni budynku poprzez usunięcie pomieszczeń 19, 20, 22, 09 komór robotów 01 i 02.
Ściany szczytowe budynku B02 zostały przesunięte odpowiednio: skrzydło lewe do osi 10, skrzydło prawe do
osi 9. Z uwagi na skrócenie budynku wydłużony został łącznik pomiędzy budynkiem B01 i B02;
3) Projekt dostosowania stacji transformatorowej do warunków przyłączeniowych operatora sieci rozdzielczej
wraz z projektem zasilania elektroenergetycznego;
4) Projekt budowlano – wykonawczy „ Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku”.
4. Teren budowy jest nie zabudowany, nie uzbrojony, nie ogrodzony.
4. Teren budowy jest nie zabudowany, nie uzbrojony, nie ogrodzony.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S86
04/05/2017
167218-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

04/05/2017 S86
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.02-IZ-00-30-002/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Projekt pod nazwą " Budowa i wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu
realizacji projektu pn. "Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego"" dofinansowanego
w ramach WRPO 2014-2020 Oś priorytetowa 9, Działanie 9,3, "Inwestowanie w rozwój infrastruktury
edukacyjnej i szkoleniowej", Poddziałanie 9,3,2 "Inwestowanie w rozwój szkolnictwa zawodowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że:
— należycie wykonał w okresie nie wcześniej niż w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwie roboty budowlane o wartości
co najmniej 15 000 000 PLN brutto każda polegające na budowie obiektów kubaturowych wraz z podaniem
dat, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, z załączeniem dowodów
określających czy roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności informacje o tym czy roboty zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę powyższego warunku udziału w postępowaniu Zamawiający
wymaga następujących oświadczeń i dokumentów:
wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów- inne dokumenty. Wykaz zgodnie z
załącznikiem nr 3 do SIWZ.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim
stosunków prawnych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowych jeżeli wykaże, że:
osoby, które będą pełnić funkcje techniczne na budowie – kierownik budowy i podlegli jemu kierownicy
robót, posiadają wymagane przez ustawy uprawnienia pozwalające na kierowanie robotami w zakresie prac
budowlanych, sanitarnych, elektrycznych, cieplnych bez ograniczeń, drogowych tj. posiadają uprawnienia



Dz.U./S S86
04/05/2017
167218-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

04/05/2017 S86
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane oraz w Rozporządzeniu Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących
przepisów prawa, które umożliwiają tej osobie pełnienie funkcji kierownika robót w zakresie przedmiotu
zamówienia, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22.12.2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub zamierzający
świadczyć usługi transgraniczne w rozumieniu przepisów tej ustawy oraz art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa i są ubezpieczone od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim
stosunków prawnych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę powyższego warunku udziału w postępowaniu Zamawiający
wymaga następujących oświadczeń i dokumentów:
— oświadczenie na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych wykonawcy lub kadry kierowniczej.
Oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do
SIWZ.
2. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian określa wzór umowy w sprawie
zamówienia publicznego stanowiący Załącznik nr 5 do SIWZ. Wzór umowy stanowi treść SIWZ.
3. Na potwierdzenie spełnienia wymagań zamawiającego w zakresie wymienionym w Rozdziale III pkt 8
– 9 SIWZ wykonawca lub podwykonawca po podpisaniu umowy a także wraz z ostatecznym protokołem
odbioru (po zgłoszeniu gotowości do obioru budynku po zakończonej procedurze uzyskania przez Wykonawcę
pozwolenia na użytkowanie obiektu) złoży stosowne oświadczenie.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S86
04/05/2017
167218-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

04/05/2017 S86
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Data: 08/06/2017
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/08/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/06/2017
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 8.6.2017 r. o godz. 09:15 w siedzibie Starostwa
Powiatowego we Wrześni, ul. Chopina 10, pokoju nr 112.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp na roboty
budowlane, w wysokości do 50 % zamówienia podstawowego. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w
wysokości 550 000 PLN brutto zgodnie z rozdziałem XV SIWZ.
Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:
a) formularz ofertowy zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ
b) w przypadku działania przez pełnomocnika, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo
musi być złożone w formie oryginału lub potwierdzonej notarialnie kopii,
c) dokument potwierdzający wniesienie wadium.
d) wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie zamawiającego, w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, wraz z dokumentami aktualnymi na dzień składania ofert złoży poglądowo
uproszczony kosztorys ofertowy.
e) jedz
Komplet informacji na temat niniejszego postępowania i zamówienia zawiera SIWZ dostępny na stronie
www.wrzesnia.powiat.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzo.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

www.wrzesnia.powiat.pl
mailto:odwolania@uzo.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S86
04/05/2017
167218-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

04/05/2017 S86
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/05/2017


